1>rc/cltura de Ódo Jodé doó Campoó

6dtado de óao 1>a11lo

LIVRO N..! FLS. N!..

1-'U '·C.' 'C· \ '-'1\L

DECRETO N9 4954/85

de 06 de fevereiro de 1985

Pf'L· T,, \ ~- .. : I

N~d 92_-r;b. L~~

Dispõe sobre criação de elemento

econômico e abertura de crédito a

dicional no valor de Cr$ . . ... ... .

5 .000. 000

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o ítem I do artigo 49 da Lei n9

2918, de 30 de novembro de 1984, e artigo 39 , ítem V, do Decreto-Lei Com

plementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

O E C R E T A:

Artigo 19 - Fica criado o elemento econômico

da despesa 4110 - Obras e Instalações, no programa 03070212.31 - Conserva

ção de Próprios e Logradouros PÚblicos, na Divisão de Manutenção de Pró

prios PÚblicos, no Departamento de Serviços e Obras, na Secretaria de O

bras, Serviços Públicos e Meio Ambiente .

Artigo 29 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$ 5.000 . 000 (cinco milhões de

cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vige~

te:

8.20

8 . 25

8.25 - 03070212.31

8.25 - 4110

SECRETARIA DE OBRAS , SERVIÇOS PÚBLICOS E

MiBIENTE

Departamento de Serviços e Obras

Divisão de Manutenção de Próprios PÚblicos

Conservação de Próprios e Logradouros PÚblicos

Obras e Instalações 5.000 . 000

Artigo 39 - O crédito aberto no artigo ante

rior, correra por conta da anulação parcial na mesma importância

guinte dotação do orçamento vigente :

na se

8 . 20

8.23

8 . 23 - 03070212.26

8.23 - 3132

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO

AMBIENTE

Departamento de Serviços e Obras

Divisão de Conservação e Sinalização de Vias

e Logradouros Públicos

Conservação e Sinalização de Trânsito

Outros Serviços e Encargos 5.000 . 000

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as dis~osiçõe ário .

06 de fevereiro de 1985.

José dos Campos,

Marinho
r efeito Municipal

'Pr'l/cltuJVJ tÚ Sao Joeé doó Campl)d

€ólado dr. Sno 'Paulo

cont . Decreto n9 4954/85 - fls. 02

LIVRO N~ FLS. N!.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

06 de fevereiro de 1985.

Jurídicos

Santos

a Fazenda

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos , Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos seis dias do mês de fe

vereiro do ano de mil nove centos e o itenta e c inco .

Forma l ização de Atos

SJ/ SFA/ nbp/ .-